
EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 5 8,2 
 2 35 Klatt, Jennifer HH/SH 29867 Lets Get Loud 35440 4 7,95 
 3 41 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Prettty Little Buddha 35374 3 7,5 
 4 28 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Greta Nowata Badger X 34807 2 7,05 
 5 2 Eilers, Nadine HB/NS 24071 Iowas Zamila Sunshine X 33309 1 7 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Bruns, Nina HB/NS 27567 KK Snip Olena 34218 5 7,25 
 2 15 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Out Dun Chicka X 34544 4 6,95 
 3 83 Tigelaar, Daniel HB/NS 25176 UW Dunit Brennas Kid X 33207 3 6,8 
 4 113 Noll, Stefanie RHLD 22938 Jac O Del Cielo X 33364 2 5,95 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Prettty Little Buddha 35374 4 7,4 
 2 2 Eilers, Nadine HB/NS 24071 Iowas Zamila Sunshine X 33309 3 6,6 
 3 84 Hannen, Sonja HB/NS 24771 UW Dunit Brennas Kid X 33207 2 6,55 
 4 28 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Greta Nowata Badger X 34807 1 6,5 

 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 5 8,3 
 2 35 Klatt, Jennifer HH/SH 29867 Lets Get Loud 35440 4 7,65 
 3 125 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 3 7 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Benz, Saskia HB/NS 3315 Skip The Drama X 32165 5 
 2 125 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 4 
 3 28 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Greta Nowata Badger X 34807 3 
 4 103 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 2 
 5 41 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Prettty Little Buddha 35374 1 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 6 71 
 2 135 Märlender, Sonja HB/NS 29824 Little Blizzard Whiz 30952 5 70 
 3 58 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our Last Ruggy X 29924 4 69 
 4 17 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn X 23671 3 68,5 
 5 101 Iben, Joyce WSTF 25319 Colonel Recutnic 24888 2 68 
 5 124 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 2 68 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 132 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 4 70,5 
 2 40 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 3 70 
 3 58 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our Last Ruggy X 29924 2 67,5 
 4 3 Sündermann, Michelle HB/NS 29082 Pep it Jac 29121 1 58,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: 1.   Triple Star Guest Ranch, Hufpflege Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Greta Nowata Badger X 34807 4 76,5 
 2 2 Eilers, Nadine HB/NS 24071 Iowas Zamila Sunshine X 33309 3 73 
 3 111 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 2 68,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 KK Three Bars Collyn X 23671 4 68 
 2 14 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 KK Out Dun Chicka X 34544 3 67,5 
 3 75 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 2 64,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 71,5 
 2 38 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 3 68 
 3 75 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 2 67,5 

 

 

 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Belau, Sophie WSTF 27537 BW Wild  N Spooky X 26973 4 77 
 2 136 Artmeier, Lea WSTF 28360 AR Our Last Ruggy X 29924 3 75,5 
 3 27 Pliet, Gianna WSTF 29654 Man Olenas Hobbit 19613 2 73 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 4 
 2 136 Artmeier, Lea WSTF 28360 AR Our Last Ruggy X 29924 3 
 3 75 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 2 
 4 30 Tieben, Nicola HB/NS 28575 Pocos Winning Twister X 31879 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Jacks Red Sunshine 35434 4 64 
 2 57 Lammers-Bluhm,  HB/NS 24339 WB Elfi IN Starlight X 33340 3 61 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Tigelaar, Daniel HB/NS 25176 UW Dunit Brennas Kid X 33207 5 71 
 2 103 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 4 66,5 
 3 41 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Prettty Little Buddha 35374 3 66 
 4 125 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 2 60 
 5 2 Eilers, Nadine HB/NS 24071 Iowas Zamila Sunshine X 33309 1 55 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 5 68,5 
 2 31 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 68 
 3 21 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 3 67,5 
 4 58 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our Last Ruggy X 29924 2 67 
 5 29 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 1 64,5 

 

 

 

 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 69 
 2 125 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 4 65,5 
 3 35 Klatt, Jennifer HH/SH 29867 Lets Get Loud 35440 3 62,5 
 4 38 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 2 61 
 5 11 Meyer, Caja HB/NS 30716 Skip The Drama X 32165 1 51,5 

 

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding   Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 7 72,5 
 2 106 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 6 71,5 
 3 94 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 5 70,5 
 4 29 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 4 68,5 
 4 74 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Mailo 29112 4 68,5 
 4 101 Iben, Joyce WSTF 25319 Colonel Recutnic 24888 4 68,5 
 7 54 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 1 68 
 7 124 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 1 68 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: 1.  Das gesunde Pferd, Gladiator plus Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 6 70,5 
 2 37 Tönsing, Tanja HB/NS 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 5 70 
 3 106 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 4 69 
 4 25 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 3 68,5 
 5 124 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 2 68 
 6 40 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 1 67 

 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 
 2 25 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 4 
 3 104 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 3 
 4 72 Hönisch, Isabell WSTF 23955 Larks Amazing Blaze 29932 2 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Tönsing, Tanja HB/NS 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 6 89 
 2 54 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 5 80 
 3 111 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 4 77 
 4 74 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Mailo 29112 3 74 
 5 25 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 2 73 
 6 72 Hönisch, Isabell WSTF 23955 Larks Amazing Blaze 29932 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Das gesunde Pferd, Gladiator Plus Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 5 71,5 
 2 42 Bublitz, Eike HB/NS 25418 Pretty the Pop 27252 4 70,5 
 3 132 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 3 70 
 4 3 Sündermann, Michelle HB/NS 29082 Pep it Jac 29121 2 69 
 5 51 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Chester 29125 1 68,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 132 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 5 70 
 2 109 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 4 69 
 3 99 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 3 67 
 4 61 Rottmann, Maike WSTF 20996 Docs J Dainty Rose 21862 2 66,5 
 5 51 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Chester 29125 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Lompa, Heike HB/NS 25002 Jacs Entertainer X 27004 5 
 2 3 Sündermann, Michelle HB/NS 29082 Pep it Jac 29121 4 
 3 132 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 3 
 4 19 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Get Dressed 27240 2 
 5 8 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Keoma 34211 1 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Keoma 34211 5 85 
 2 109 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 4 84,5 
 3 132 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 3 79 
 4 99 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 2 75 
 5 61 Rottmann, Maike WSTF 20996 Docs J Dainty Rose 21862 1 71,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Kühn, Sabrina HB/NS 28735 Nemo 165 29796 5 65,5 
 2 122 Dähling, Julia HB/NS 27799 Dunits Little Chex 24859 4 65 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Bruns, Nina HB/NS 27567 KK Snip Olena 34218 5 68 
 2 122 Dähling, Julia HB/NS 27799 Dunits Little Chex 24859 4 66,5 
 3 52 Kassen, Felix RHLD 28313 Just A Highwind 34483 3 64,5 
 3 95 Kühn, Sabrina HB/NS 28735 Nemo 165 29796 3 64,5 
 5 69 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 1 62 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 6 72 
 2 52 Kassen, Felix RHLD 28313 Just A Highwind 34483 5 71 
 3 4 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 4 70,5 
 4 13 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 3 67 
 5 7 Trebesch, Lena HB/NS 29859 Smart Skywalker 18422 2 66,5 
 5 127 Caspers, Ditmar NS/H 30480 Peppys Little Cisko 32082 2 66,5 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Trebesch, Lena HB/NS 29859 Smart Skywalker 18422 6 71,5 
 2 112 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 5 71 
 3 69 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 4 70,5 
 4 86 Scholz, Nina HB/NS 16740 Zippo Pine Sue OW X 25018 3 70 
 5 84 Hannen, Sonja HB/NS 24771 UW Dunit Brennas Kid X 33207 2 69,5 
 6 127 Caspers, Ditmar NS/H 30480 Peppys Little Cisko 32082 1 69 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 4 69 
 2 85 Ottens, Silke HB/NS 26561 Fate 28869 3 65,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Carli Wafer, Futtersack Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Kassen, Felix RHLD 28313 Just A Highwind 34483 5 69 
 2 4 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 4 67,5 
 3 13 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 3 65 
 4 47 Stadie, Johanna NS/H 29733 El Halim 31036 2 64,5 
 5 53 Kassen, Felix RHLD 28313 Johnny 35129 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Carli Wafer, Futtersack Richter: 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Trebesch, Lena HB/NS 29859 Smart Skywalker 18422 5 68 
 2 4 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 4 66 
 2 87 Tjabben, Natascha HB/NS 30745 Leandro 32245 4 66 
 4 112 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 2 65 
 5 1 Bruns, Nina HB/NS 27567 KK Snip Olena 34218 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 5 82,5 
 2 7 Trebesch, Lena HB/NS 29859 Smart Skywalker 18422 4 82 
 3 4 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 3 77,5 
 4 53 Kassen, Felix RHLD 28313 Johnny 35129 2 76,5 
 5 84 Hannen, Sonja HB/NS 24771 UW Dunit Brennas Kid X 33207 1 73 

 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 6 85 
 2 112 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 5 81 
 3 4 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 4 80,5 
 4 1 Bruns, Nina HB/NS 27567 KK Snip Olena 34218 3 78,5 
 5 7 Trebesch, Lena HB/NS 29859 Smart Skywalker 18422 2 77 
 6 13 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 1 70,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 5 
 2 7 Trebesch, Lena HB/NS 29859 Smart Skywalker 18422 4 
 3 122 Dähling, Julia HB/NS 27799 Dunits Little Chex 24859 3 
 4 13 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 2 
 5 47 Stadie, Johanna NS/H 29733 El Halim 31036 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 4 62 

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Busse, Knotenhalfter mit Strick Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Gardjan, Sandra HB/NS 33928 Sparky W Kokolass 35457 5 64 
 2 13 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 4 60,5 
 3 82 Rosenbrock, Anna 90013 Docs J Diamond Delta 90007 3 60 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Trebesch, Lena HB/NS 29859 Smart Skywalker 18422 5 
 2 112 Ennen, Wiebke HB/NS 28166 Daisy of Jac X 25819 4 
 3 86 Scholz, Nina HB/NS 16740 Zippo Pine Sue OW X 25018 3 
 4 69 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 2 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Kruspe, Sophie HB/NS 33951 Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 5 71 
 2 88 Hartelt, Hannah HB/NS 33529 Fiona San Cocky 32119 4 68 
 3 56 Krause-Tholl, Melanie HB/NS 31654 Unterweidens-Pirola 33586 3 67,5 
 4 80 Schäfer, Bianca HB/NS 31797 Gay Bar Foxi 34936 2 65,5 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Kruspe, Sophie HB/NS 33951 Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 6 72,5 
 2 24 Kruspe, Sophie HB/NS 33951 Jacks Red Sunshine 35434 5 72 
 3 126 Gardjan, Sandra HB/NS 33928 Sparky W Kokolass 35457 4 71 
 4 97 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 3 70,5 
 5 73 Lange, Heike WSTF 32779 Caddies Little Junior 19415 2 70 
 6 56 Krause-Tholl, Melanie HB/NS 31654 Unterweidens-Pirola 33586 1 69 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Carli Wafer, Futtersack Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Gardjan, Sandra HB/NS 33928 Sparky W Kokolass 35457 5 71 
 2 97 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 4 68 
 3 79 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 3 67 
 4 128 Däkena, Lara HB/NS 31228 HH Cash For Flash 30279 2 66,5 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Gardjan, Sandra HB/NS 33928 Sparky W Kokolass 35457 6 78,5 
 2 133 Altmann, Jördis HB/NS 29156 Skips Annie May 34011 5 74,5 
 3 128 Däkena, Lara HB/NS 31228 HH Cash For Flash 30279 4 73 
 4 80 Schäfer, Bianca HB/NS 31797 Gay Bar Foxi 34936 3 71,5 
 5 97 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 2 60 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Gerdes, Kristina HB/NS 33235 Maple Josy 27730 5 
 2 102 Oltmanns, Jennifer HB/NS 31664 Topgun 33593 4 
 3 79 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 3 
 4 45 Poker, Eva HB/NS 33340 Pocos Winning Twister X 31879 2 
 5 73 Lange, Heike WSTF 32779 Caddies Little Junior 19415 1 

 

Ergebnisliste: LK 5 RR  Ranch Riding          Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Kathmann, Lea 90006 Special Rickety 90001 4 69 
 2 67 Schuster, Kirsten 90009 Our Joey 90003 3 66 
 3 78 Kolodzey, Sascha 90012 Montana Guy 90006 2 60 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Carli Wafer, Futtersack Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Wegener, Annika 90010 Smart Entercrome 90004 5 69 
 2 48 Nustede, Lisa 90005 El Halim 31036 4 63,5 
 3 90 Kemper, Santana 90014 Contessa 90008 3 62 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Kathmann, Lea 90006 Special Rickety 90001 5 78 
 2 68 Wegener, Annika 90010 Smart Entercrome 90004 4 74,5 
 3 77 Dreißigacker, Rebecca 90011 SES Jac Bar Sue 90005 3 68,5 
 4 67 Schuster, Kirsten 90009 Our Joey 90003 2 64 
 5 90 Kemper, Santana 90014 Contessa 90008 1 63 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Wegener, Annika 90010 Smart Entercrome 90004 5 
 2 43 Bublitz, Lara 90003 Prettty Little Buddha 35374 4 
 3 65 Menßen, Lena 90007 Nics Pep Solano 31003 3 
 4 90 Kemper, Santana 90014 Contessa 90008 2 
 5 67 Schuster, Kirsten 90009 Our Joey 90003 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship at  Anzahl Nennungen: 5 
 Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 84 
 2 111 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 4 79,5 
 3 28 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Greta Nowata Badger X 34807 3 57 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Spaekasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 5 
 2 10 Benz, Saskia HB/NS 3315 Skip The Drama X 32165 4 
 3 35 Klatt, Jennifer HH/SH 29867 Lets Get Loud 35440 3 
 4 41 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Prettty Little Buddha 35374 2 
 5 125 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 DS Leslys Dakota X 33448 1 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Mr. Chesmu Peppy Boon 32496 5 70,5 
 2 135 Märlender, Sonja HB/NS 29824 Little Blizzard Whiz 30952 4 70 
 3 124 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 3 68,5 
 4 101 Iben, Joyce WSTF 25319 Colonel Recutnic 24888 2 67 
 5 3 Sündermann, Michelle HB/NS 29082 Pep it Jac 29121 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 23 
 Riding Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 8 73 
 2 109 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 7 72,5 
 3 94 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 6 72 
 4 104 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 5 71 
 4 132 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 5 71 
 6 74 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Mailo 29112 3 70,5 
 7 99 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 2 69,5 
 7 106 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 2 69,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Tönsing, Tanja HB/NS 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 6 74 
 2 94 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 5 69,5 
 3 51 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Chester 29125 4 69 
 3 124 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 4 69 
 5 25 Syassen, Sabine HB/NS 26555 Ima Smooth Quixote 24179 2 68,5 
 6 106 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 1 67,5 
 6 111 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 1 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 
 2 106 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 4 
 3 19 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Get Dressed 27240 3 
 4 59 Lompa, Heike HB/NS 25002 Jacs Entertainer X 27004 2 
 5 8 Butcher, Kayleigh WSTF 15609 Keoma 34211 1 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 70,5 
 2 3 Sündermann, Michelle HB/NS 29082 Pep it Jac 29121 4 62 
 3 132 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 3 57,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: 1.  Spaekasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 6 84,5 
 2 132 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 5 83 
 3 54 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 4 80 
 4 103 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 3 77 
 5 111 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 2 76,5 
 6 109 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 1 74 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 KK Three Bars Collyn X 23671 4 69 
 2 14 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 KK Out Dun Chicka X 34544 3 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 72,5 
 2 38 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 4 69 
 3 39 Belau, Sophie WSTF 27537 BW Wild  N Spooky X 26973 3 68 
 4 75 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 2 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 4 68,5 
 2 38 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 3 66 
 3 11 Meyer, Caja HB/NS 30716 Skip The Drama X 32165 2 65 
 4 39 Belau, Sophie WSTF 27537 BW Wild  N Spooky X 26973 1 64 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Spaekasse Emsland, 10 Euro Richter: 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Aland, Sophie WSTF 28359 AR Our Last Ruggy X 29924 5 76,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WPLQualifikationsklasse Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Spaekasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Meyer, Caja HB/NS 30716 Skip The Drama X 32165 5 
 2 38 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 4 
 3 30 Tieben, Nicola HB/NS 28575 Pocos Winning Twister X 31879 3 
 4 49 Aland, Sophie WSTF 28359 AR Our Last Ruggy X 29924 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RNQualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Spooked Out Mercedes 33966 4 69 
 2 57 Lammers-Bluhm,  HB/NS 24339 WB Elfi IN Starlight X 33340 3 62 
 3 22 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Jacks Red Sunshine 35434 2 60,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RRQualifikationsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 5 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 5 71,5 
 2 103 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 4 71 
 3 41 Bublitz, Sina HB/NS 19078 Prettty Little Buddha 35374 3 66,5 
 4 2 Eilers, Nadine HB/NS 24071 Iowas Zamila Sunshine X 33309 2 63,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Diedrichsen, Sandra HB/NS 12313 Pippa In Hollywood X 31080 5 67,5 
 2 10 Benz, Saskia HB/NS 3315 Skip The Drama X 32165 4 65 
 3 35 Klatt, Jennifer HH/SH 29867 Lets Get Loud 35440 3 61 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:

 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: 1.  Sparkasse Emsland, 10 Euro Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 5 68,5 
 2 29 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 4 66 
 3 58 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our Last Ruggy X 29924 3 65,5 
 3 111 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 3 65,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 63 
 2 85 Ottens, Silke HB/NS 26561 Fate 28869 61,5 
 3 90 Kemper, Santana 90014 Contessa 90008 56,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 1/2 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Siebörger, Lea-Marie HB/NS 29093 Kess 30188 67,5 
 2 22 Schemuth, Martin SA/AN 24240 Jacks Red Sunshine 35434 67 
 3 74 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Mailo 29112 63,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Freestyle Ranch Riding Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Bauer, Marius HB/NS 27151 Caddies Little Junior 19415 71 
 WSTF 
 2 132 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 70,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Führzügel Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Troha, Lilian Nureen 90016 Caddies Little Junior 19415 
 2 115 Schwill, Linn 90015 Pixel 32190 



EWU-Turnier: AQ C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Western Pleasure (12-19 J) Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Bojes, Ellen Charlotte HB/NS 33914 Blue eyed Bandit 90009 
 2 33 Lipka, Lucy 90001 Just A Highwind 34483 
 3 34 Lipka, Noah 90002 Jimmy 35128 
 4 66 Wijnands, Bianca 90008 Scarlet 90002 
 5 44 Fischer, Lara 90004 Iowas Butterfly Boy 32394 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Horsemanship (12-19J) Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Bojes, Ellen Charlotte HB/NS 33914 Blue eyed Bandit 90009 75,5 
 2 33 Lipka, Lucy 90001 Just A Highwind 34483 71 


